
Clasament Final Provizoriu
31/07/20 - 01/08/20

Rasnov Doc.Nr. 5.3

Trofeul Rasnov powered by Total

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta TOTAL  2020

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 85 Emil NESTOR Norma M20FC 3:35,956CN/E2-SC 25125.03km/h1:48,1791:47,777 25

2 4 Silviu DUMITRESCU Osella PA2000 Evo 3:48,012CN/E2-SC 1812,0561:53,7361:54,276 18

3 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge Evo 3:51,259GT 1515,3031:56,0241:55,235 15

4 7 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:53,204E2+3000 1217,2481:56,1941:57,010 12

5 122 Costel CASUNEANU Skoda Fabia R5 3:57,892E2-3000 1021,9361:59,1521:58,740 10

6 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 3:58,944CN/E2-SC 822,9881:59,4651:59,479 8

7 16 Eduard Corneliu COZMA Audi R8 GT 3:59,203GT 623,2472:00,7301:58,473 6

8 28 Alin George LUCA Porsche 911 GT3 CUP 4:01,313GT 425,3572:01,6361:59,677 4

9 78 Istvan SOOS Mitsubishi Lancer Evo 9 4:03,021A 4 27,0652:01,0682:01,953

10 44 Alexandru Gabriel MIREA BMW M2 CS 4:03,210GT 227,2542:01,8182:01,392 2

11 112 George CRETU Mitsubishi Lancer Evo 8 4:03,722A 4 127,7662:00,5142:03,208 1

12 110 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:03,894E2-2000 27,9382:02,3342:01,560

13 17 Riccardo TARABELLI Renault Clio 4:06,897E2-2000 30,9412:03,5092:03,388

14 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lacer Evo 7 4:10,257A 4 34,3012:05,6082:04,649

15 65 Cosmin GRUBA VW Golf 4:11,026E2-2000 35,0702:05,7692:05,257

16 83 Alexandru MITROI VW Golf 4 4:12,339E2-2000 36,3832:06,3102:06,029

17 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge 4:15,652GT 39,6962:07,6002:08,052

18 81 Claudiu Nicolae ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 4:17,243N 4 41,2872:06,7562:10,487

19 79 Paul TURCANU Mitsubishi Lancer Evo 6,5 4:18,161E2+3000 42,2052:08,3152:09,846

20 25 Mihai PLESA Honda Civic Type R 4:27,807E2-3000 51,8512:12,8882:14,919

21 105 Valentin Gheorghe 
DOBRE

Renault Clio Sport 4:30,659E2+3000 54,7032:15,8492:14,810

22 177 Sorin GHISOI VW Golf Electric 4:34,121Electric 58,1652:16,5632:17,558

23 67 Lucian Bogdan 
HARNAGEA

Honda Civic EP3 TypeR 4:34,977A 2 59,0212:18,4932:16,484

24 59 Dragos Mihai DANAILA Mazda RX8 4:36,427E2-2000 1:00,4712:19,5772:16,850

25 26 Aurelian Cosmin 
OPRITOIU

Dacia Logan 4:36,609E2-3000 1:00,6532:17,5142:19,095

26 89 Erik Zsolt FAZAKAS Honda Civic Type R 4:37,034E2-2000 1:01,0782:17,8132:19,221

27 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 1,6 4:38,151N 1 1:02,1952:19,2192:18,932

28 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:39,140E2-1600 1:03,1842:19,8012:19,339

29 11 Ionut Cosmin ION Citroen DS3 4:39,153A 2 1:03,1972:19,4362:19,717

30 93 Adrian MANTA Citroen C2 VTS 4:40,470E2-1600 1:04,5142:20,2142:20,256

31 421 Marius Adrian POPESCU Citroen Saxo VTS 4:46,432N 1 1:10,4762:23,1172:23,315

32 184 Alexandru POPESCU Citroen Saxo 4:47,597A 1 1:11,6412:25,7372:21,860

33 54 Constantin MIHAI Citroen C2 VTS 4:48,460E2-1600 1:12,5042:24,9782:23,482

34 409 Bogdan Andrei 
DUMITRACHE

Citroen C2 VTS 4:48,499A 1 1:12,5432:23,9702:24,529

35 405 Matei VOICU Peugeot 106 GTI 4:49,469E2-1600 1:13,5132:24,6182:24,851

36 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 4:53,329CN/E2-SC 1:17,3732:58,0491:55,280

37 158 Mircea POPESCU Citroen C2R2 4:53,629A 1 1:17,6732:26,3722:27,257

38 429 Antal BIRO Suzuki Swift 4:57,791N 1 1:21,8352:30,1572:27,634

39 503 Andrei MITRE Dacia Sandero 4:59,967N 1 1:24,0112:29,6232:30,344

40 51 Antonia Ioana TANASIE Renault Clio 5:01,007E2-2000 1:25,0512:30,7272:30,280

41 68 Laurentiu Constantin 
BAJAN

Dacia Logan 5:01,977E2-2000 1:26,0212:31,5642:30,413

42 62 Daniel RUSCIUGA Dacia Sandero 5:04,038N 1 1:28,0822:32,3882:31,650

43 676 Radu LUCA Dacia Sandero 5:06,997N 1 1:31,0412:32,8732:34,124

Director Sportiv

Florin CALANGEA

Listata la : 01/08/20  4:26:56 PM  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
31/07/20 - 01/08/20

Rasnov Doc.Nr. 5.3

Trofeul Rasnov powered by Total

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta TOTAL  2020

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

44 57 Mihai ROTARU BMW 320 I E30 5:09,964E2-2000 1:34,0082:34,6662:35,298

45 35 Ciprian Daniel LUPU Citroen C2 5:18,509A 1 1:42,5532:40,1422:38,367

46 171 Nicolae Gabriel NICULAE Honda Civic 5:35,871E2-1600 1:59,9152:48,6752:47,196

97 Lorand SZOCS Seat Ibiza -E2-3000 -2:25,492

175 Emil Stefan DUMITRU Peugeot 206 -A 2 -

100 Dani OTIL Radical SR4 -CN/E2-SC 2.5-1:55,516 2.5

33 Dan MAGHETIU Nissan GT-R35 -E2+3000 -

60 Marc BANCA Renault Clio RS -A 2 -

43 Gabriel STOIAN BMW E30 M3 -E2-3000 -2:04,307

30 Dudu Florin SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo 8 -N 4 -2:04,044

41 Emil Csaba VINCZE Mitsubishi Lancer Evo 9 -N 4 -2:29,615

411 Emanuel NASTASA Ford Puma -E2-2000 -2:44,193

73 Botond  SZABO Honda Civic  EP3 -A 2 -2:14,013

139 Aurelian ALBU Peugeot 206 -E2-3000 -

29 Emil GHINEA Norma M20F -CN/E2-SC 1.5-1:57,969 1.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge Evo 3:51,259GT 25116.75km/h1:56,0241:55,235 25

2 16 Eduard Corneliu COZMA Audi R8 GT 3:59,203GT 1807,9442:00,7301:58,473 18

3 28 Alin George LUCA Porsche 911 GT3 CUP 4:01,313GT 1510,0542:01,6361:59,677 15

4 78 Istvan SOOS Mitsubishi Lancer Evo 9 4:03,021A 4 11,7622:01,0682:01,953

5 44 Alexandru Gabriel MIREA BMW M2 CS 4:03,210GT 1211,9512:01,8182:01,392 12

6 112 George CRETU Mitsubishi Lancer Evo 8 4:03,722A 4 1012,4632:00,5142:03,208 10

7 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lacer Evo 7 4:10,257A 4 818,9982:05,6082:04,649 8

8 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge 4:15,652GT 624,3932:07,6002:08,052 6

9 81 Claudiu Nicolae ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 4:17,243N 4 425,9842:06,7562:10,487 4

10 67 Lucian Bogdan 
HARNAGEA

Honda Civic EP3 TypeR 4:34,977A 2 243,7182:18,4932:16,484 2

11 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 1,6 4:38,151N 1 146,8922:19,2192:18,932 1

12 11 Ionut Cosmin ION Citroen DS3 4:39,153A 2 47,8942:19,4362:19,717

13 421 Marius Adrian POPESCU Citroen Saxo VTS 4:46,432N 1 55,1732:23,1172:23,315

14 184 Alexandru POPESCU Citroen Saxo 4:47,597A 1 56,3382:25,7372:21,860

15 409 Bogdan Andrei 
DUMITRACHE

Citroen C2 VTS 4:48,499A 1 57,2402:23,9702:24,529

16 158 Mircea POPESCU Citroen C2R2 4:53,629A 1 1:02,3702:26,3722:27,257

17 429 Antal BIRO Suzuki Swift 4:57,791N 1 1:06,5322:30,1572:27,634

18 503 Andrei MITRE Dacia Sandero 4:59,967N 1 1:08,7082:29,6232:30,344

19 62 Daniel RUSCIUGA Dacia Sandero 5:04,038N 1 1:12,7792:32,3882:31,650

20 676 Radu LUCA Dacia Sandero 5:06,997N 1 1:15,7382:32,8732:34,124

21 35 Ciprian Daniel LUPU Citroen C2 5:18,509A 1 1:27,2502:40,1422:38,367

30 Dudu Florin SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo 8 -N 4 2-2:04,044 2

41 Emil Csaba VINCZE Mitsubishi Lancer Evo 9 -N 4 -2:29,615

60 Marc BANCA Renault Clio RS -A 2 -

175 Emil Stefan DUMITRU Peugeot 206 -A 2 -

73 Botond  SZABO Honda Civic  EP3 -A 2 0.25-2:14,013 0.25

Director Sportiv

Florin CALANGEA

Listata la : 01/08/20  4:26:57 PM  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
31/07/20 - 01/08/20

Rasnov Doc.Nr. 5.3

Trofeul Rasnov powered by Total

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta TOTAL  2020

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 85 Emil NESTOR Norma M20FC 3:35,956CN/E2-SC 25125.03km/h1:48,1791:47,777 25

2 4 Silviu DUMITRESCU Osella PA2000 Evo 3:48,012CN/E2-SC 1812,0561:53,7361:54,276 18

3 7 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:53,204E2+3000 1517,2481:56,1941:57,010 15

4 122 Costel CASUNEANU Skoda Fabia R5 3:57,892E2-3000 1221,9361:59,1521:58,740 12

5 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 3:58,944CN/E2-SC 1022,9881:59,4651:59,479 10

6 110 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:03,894E2-2000 827,9382:02,3342:01,560 8

7 17 Riccardo TARABELLI Renault Clio 4:06,897E2-2000 630,9412:03,5092:03,388 6

8 65 Cosmin GRUBA VW Golf 4:11,026E2-2000 435,0702:05,7692:05,257 4

9 83 Alexandru MITROI VW Golf 4 4:12,339E2-2000 236,3832:06,3102:06,029 2

10 79 Paul TURCANU Mitsubishi Lancer Evo 6,5 4:18,161E2+3000 142,2052:08,3152:09,846 1

11 25 Mihai PLESA Honda Civic Type R 4:27,807E2-3000 51,8512:12,8882:14,919

12 105 Valentin Gheorghe 
DOBRE

Renault Clio Sport 4:30,659E2+3000 54,7032:15,8492:14,810

13 177 Sorin GHISOI VW Golf Electric 4:34,121Electric 58,1652:16,5632:17,558

14 59 Dragos Mihai DANAILA Mazda RX8 4:36,427E2-2000 1:00,4712:19,5772:16,850

15 26 Aurelian Cosmin 
OPRITOIU

Dacia Logan 4:36,609E2-3000 1:00,6532:17,5142:19,095

16 89 Erik Zsolt FAZAKAS Honda Civic Type R 4:37,034E2-2000 1:01,0782:17,8132:19,221

17 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:39,140E2-1600 1:03,1842:19,8012:19,339

18 93 Adrian MANTA Citroen C2 VTS 4:40,470E2-1600 1:04,5142:20,2142:20,256

19 54 Constantin MIHAI Citroen C2 VTS 4:48,460E2-1600 1:12,5042:24,9782:23,482

20 405 Matei VOICU Peugeot 106 GTI 4:49,469E2-1600 1:13,5132:24,6182:24,851

21 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 4:53,329CN/E2-SC 1:17,3732:58,0491:55,280

22 51 Antonia Ioana TANASIE Renault Clio 5:01,007E2-2000 1:25,0512:30,7272:30,280

23 68 Laurentiu Constantin 
BAJAN

Dacia Logan 5:01,977E2-2000 1:26,0212:31,5642:30,413

24 57 Mihai ROTARU BMW 320 I E30 5:09,964E2-2000 1:34,0082:34,6662:35,298

25 171 Nicolae Gabriel NICULAE Honda Civic 5:35,871E2-1600 1:59,9152:48,6752:47,196

411 Emanuel NASTASA Ford Puma -E2-2000 -2:44,193

100 Dani OTIL Radical SR4 -CN/E2-SC 3-1:55,516 3

43 Gabriel STOIAN BMW E30 M3 -E2-3000 -2:04,307

139 Aurelian ALBU Peugeot 206 -E2-3000 -

33 Dan MAGHETIU Nissan GT-R35 -E2+3000 -

29 Emil GHINEA Norma M20F -CN/E2-SC 2-1:57,969 2

97 Lorand SZOCS Seat Ibiza -E2-3000 -2:25,492

Director Sportiv

Florin CALANGEA

Listata la : 01/08/20  4:26:57 PM  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
31/07/20 - 01/08/20

Rasnov Doc.Nr. 5.3

Trofeul Rasnov powered by Total

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta TOTAL  2020

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa N

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 81 Claudiu Nicolae ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 4:17,243N 4 25104.96km/h2:06,7562:10,487 3 28

2 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 1,6 4:38,151N 1 1820,9082:19,2192:18,932 18

3 421 Marius Adrian POPESCU Citroen Saxo VTS 4:46,432N 1 1529,1892:23,1172:23,315 15

4 429 Antal BIRO Suzuki Swift 4:57,791N 1 1240,5482:30,1572:27,634 12

5 503 Andrei MITRE Dacia Sandero 4:59,967N 1 42,7242:29,6232:30,344

6 62 Daniel RUSCIUGA Dacia Sandero 5:04,038N 1 1046,7952:32,3882:31,650 10

7 676 Radu LUCA Dacia Sandero 5:06,997N 1 49,7542:32,8732:34,124

30 Dudu Florin SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo 8 -N 4 6.25-2:04,044 5 11.3

41 Emil Csaba VINCZE Mitsubishi Lancer Evo 9 -N 4 2.5-2:29,615 2 4.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa A

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 78 Istvan SOOS Mitsubishi Lancer Evo 9 4:03,021A 4 111.1km/h2:01,0682:01,953

2 112 George CRETU Mitsubishi Lancer Evo 8 4:03,722A 4 2500,7012:00,5142:03,208 5 30

3 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lacer Evo 7 4:10,257A 4 1807,2362:05,6082:04,649 3 21

4 67 Lucian Bogdan 
HARNAGEA

Honda Civic EP3 TypeR 4:34,977A 2 1531,9562:18,4932:16,484 15

5 11 Ionut Cosmin ION Citroen DS3 4:39,153A 2 1236,1322:19,4362:19,717 12

6 184 Alexandru POPESCU Citroen Saxo 4:47,597A 1 1044,5762:25,7372:21,860 10

7 409 Bogdan Andrei 
DUMITRACHE

Citroen C2 VTS 4:48,499A 1 845,4782:23,9702:24,529 8

8 158 Mircea POPESCU Citroen C2R2 4:53,629A 1 650,6082:26,3722:27,257 6

9 35 Ciprian Daniel LUPU Citroen C2 5:18,509A 1 41:15,4882:40,1422:38,367 4

60 Marc BANCA Renault Clio RS -A 2 -

73 Botond  SZABO Honda Civic  EP3 -A 2 3.75-2:14,013 2 5.75

175 Emil Stefan DUMITRU Peugeot 206 -A 2 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa GT

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge Evo 3:51,259GT 25116.75km/h1:56,0241:55,235 5 30

2 16 Eduard Corneliu COZMA Audi R8 GT 3:59,203GT 1807,9442:00,7301:58,473 18

3 28 Alin George LUCA Porsche 911 GT3 CUP 4:01,313GT 1510,0542:01,6361:59,677 2 17

4 44 Alexandru Gabriel MIREA BMW M2 CS 4:03,210GT 1211,9512:01,8182:01,392 3 15

5 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge 4:15,652GT 1024,3932:07,6002:08,052 10

Director Sportiv

Florin CALANGEA

Listata la : 01/08/20  4:26:57 PM  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
31/07/20 - 01/08/20

Rasnov Doc.Nr. 5.3

Trofeul Rasnov powered by Total

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta TOTAL  2020

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa E2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:53,204E2+3000 25115.78km/h1:56,1941:57,010 5 30

2 122 Costel CASUNEANU Skoda Fabia R5 3:57,892E2-3000 1804,6881:59,1521:58,740 3 21

3 110 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:03,894E2-2000 1510,6902:02,3342:01,560 2 17

4 17 Riccardo TARABELLI Renault Clio 4:06,897E2-2000 1213,6932:03,5092:03,388 12

5 65 Cosmin GRUBA VW Golf 4:11,026E2-2000 1017,8222:05,7692:05,257 10

6 83 Alexandru MITROI VW Golf 4 4:12,339E2-2000 819,1352:06,3102:06,029 8

7 79 Paul TURCANU Mitsubishi Lancer Evo 6,5 4:18,161E2+3000 624,9572:08,3152:09,846 6

8 25 Mihai PLESA Honda Civic Type R 4:27,807E2-3000 434,6032:12,8882:14,919 4

9 105 Valentin Gheorghe 
DOBRE

Renault Clio Sport 4:30,659E2+3000 237,4552:15,8492:14,810 2

10 59 Dragos Mihai DANAILA Mazda RX8 4:36,427E2-2000 143,2232:19,5772:16,850 1

11 26 Aurelian Cosmin 
OPRITOIU

Dacia Logan 4:36,609E2-3000 43,4052:17,5142:19,095

12 89 Erik Zsolt FAZAKAS Honda Civic Type R 4:37,034E2-2000 43,8302:17,8132:19,221

13 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:39,140E2-1600 45,9362:19,8012:19,339

14 93 Adrian MANTA Citroen C2 VTS 4:40,470E2-1600 47,2662:20,2142:20,256

15 54 Constantin MIHAI Citroen C2 VTS 4:48,460E2-1600 55,2562:24,9782:23,482

16 405 Matei VOICU Peugeot 106 GTI 4:49,469E2-1600 56,2652:24,6182:24,851

17 51 Antonia Ioana TANASIE Renault Clio 5:01,007E2-2000 1:07,8032:30,7272:30,280

18 68 Laurentiu Constantin 
BAJAN

Dacia Logan 5:01,977E2-2000 1:08,7732:31,5642:30,413

19 57 Mihai ROTARU BMW 320 I E30 5:09,964E2-2000 1:16,7602:34,6662:35,298

20 171 Nicolae Gabriel NICULAE Honda Civic 5:35,871E2-1600 1:42,6672:48,6752:47,196

139 Aurelian ALBU Peugeot 206 -E2-3000 -

97 Lorand SZOCS Seat Ibiza -E2-3000 -2:25,492

33 Dan MAGHETIU Nissan GT-R35 -E2+3000 -

43 Gabriel STOIAN BMW E30 M3 -E2-3000 2.5-2:04,307 2.5

411 Emanuel NASTASA Ford Puma -E2-2000 -2:44,193

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 85 Emil NESTOR Norma M20FC 3:35,956CN/E2-SC 25125.03km/h1:48,1791:47,777 5 30

2 4 Silviu DUMITRESCU Osella PA2000 Evo 3:48,012CN/E2-SC 1812,0561:53,7361:54,276 3 21

3 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 3:58,944CN/E2-SC 1522,9881:59,4651:59,479 15

4 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 4:53,329CN/E2-SC 121:17,3732:58,0491:55,280 2 14

29 Emil GHINEA Norma M20F -CN/E2-SC 2.5-1:57,969 2.5

100 Dani OTIL Radical SR4 -CN/E2-SC 3-1:55,516 3

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Dacia Revival

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 270 Adrian Nicolae VOICU Dacia 1310L 5:29,565Dacia Revi 2581.93km/h2:44,8242:44,741 5 30

2 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1310 5:37,641I3 C1 1839.98km/h2:48,0302:49,611 3 21

3 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 6:31,417I3 C1 1553,7763:17,3353:14,082 2 17

Director Sportiv

Florin CALANGEA

Listata la : 01/08/20  4:26:57 PM  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
31/07/20 - 01/08/20

Rasnov Doc.Nr. 5.3

Trofeul Rasnov powered by Total

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta TOTAL  2020

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Automobile Electrice

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 177 Sorin GHISOI VW Golf Electric 4:34,121Electric 12.598.5km/h2:16,5632:17,558 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 202 Gunther GRAEF BMW 2002 4:41,629I2 B3 12.547.94km/h2:21,6982:19,931 2.5 15

2 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 Tii 4:57,860I2 B3 916,2312:30,1312:27,729 1.5 10.5

3 290 Petru 
CONSTANTINESCU

Opel Kadett B 5:05,425I2 B3 7.523,7962:32,6202:32,805 1 8.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 222 Marius Eftimie 
BALTATEANU

Toyota Celica 5:20,951I3 C3 12.542.06km/h2:40,6632:40,288 2.5 15

2 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1310 5:37,641I3 C1 916,6902:48,0302:49,611 1.5 10.5

3 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 6:31,417I3 C1 7.51:10,4663:17,3353:14,082 1 8.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 202 Gunther GRAEF BMW 2002 4:41,629I2 B3 2547.94km/h2:21,6982:19,931 5 30

2 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 Tii 4:57,860I2 B3 1816,2312:30,1312:27,729 3 21

3 290 Petru 
CONSTANTINESCU

Opel Kadett B 5:05,425I2 B3 1523,7962:32,6202:32,805 2 17

4 222 Marius Eftimie 
BALTATEANU

Toyota Celica 5:20,951I3 C3 1239,3222:40,6632:40,288 12

5 270 Adrian Nicolae VOICU Dacia 1310L 5:29,565Dacia Revi 1081.93km/h2:44,8242:44,741 10

6 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1310 5:37,641I3 C1 856,0122:48,0302:49,611 8

7 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 6:31,417I3 C1 61:49,7883:17,3353:14,082 6

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Juniori

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 89 Erik Zsolt FAZAKAS Honda Civic Type R 4:37,034E2-2000 12.597.46km/h2:17,8132:19,221 2.5 15

2 405 Matei VOICU Peugeot 106 GTI 4:49,469E2-1600 912,4352:24,6182:24,851 1 10

3 503 Andrei MITRE Dacia Sandero 4:59,967N 1 22,9332:29,6232:30,344

73 Botond  SZABO Honda Civic  EP3 -A 2 3.13-2:14,013 1.5 4.63

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Debutanti

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 421 Marius Adrian POPESCU Citroen Saxo VTS 4:46,432N 1 12.594.26km/h2:23,1172:23,315 2.5 15

2 409 Bogdan Andrei 
DUMITRACHE

Citroen C2 VTS 4:48,499A 1 902,0672:23,9702:24,529 1.5 10.5

3 429 Antal BIRO Suzuki Swift 4:57,791N 1 7.511,3592:30,1572:27,634 1 8.5

4 503 Andrei MITRE Dacia Sandero 4:59,967N 1 13,5352:29,6232:30,344

Director Sportiv

Florin CALANGEA

Listata la : 01/08/20  4:26:57 PM  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
31/07/20 - 01/08/20

Rasnov Doc.Nr. 5.3

Trofeul Rasnov powered by Total

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta TOTAL  2020

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - 2FWD

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 110 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:03,894E2-2000 25110.7km/h2:02,3342:01,560 5 30

2 17 Riccardo TARABELLI Renault Clio 4:06,897E2-2000 1803,0032:03,5092:03,388 3 21

3 65 Cosmin GRUBA VW Golf 4:11,026E2-2000 1507,1322:05,7692:05,257 2 17

4 83 Alexandru MITROI VW Golf 4 4:12,339E2-2000 1208,4452:06,3102:06,029 12

5 25 Mihai PLESA Honda Civic Type R 4:27,807E2-3000 1023,9132:12,8882:14,919 10

6 105 Valentin Gheorghe 
DOBRE

Renault Clio Sport 4:30,659E2+3000 826,7652:15,8492:14,810 8

7 67 Lucian Bogdan 
HARNAGEA

Honda Civic EP3 TypeR 4:34,977A 2 631,0832:18,4932:16,484 6

8 26 Aurelian Cosmin 
OPRITOIU

Dacia Logan 4:36,609E2-3000 432,7152:17,5142:19,095 4

9 89 Erik Zsolt FAZAKAS Honda Civic Type R 4:37,034E2-2000 233,1402:17,8132:19,221 2

10 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 1,6 4:38,151N 1 134,2572:19,2192:18,932 1

11 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:39,140E2-1600 35,2462:19,8012:19,339

12 11 Ionut Cosmin ION Citroen DS3 4:39,153A 2 35,2592:19,4362:19,717

13 93 Adrian MANTA Citroen C2 VTS 4:40,470E2-1600 36,5762:20,2142:20,256

14 421 Marius Adrian POPESCU Citroen Saxo VTS 4:46,432N 1 42,5382:23,1172:23,315

15 184 Alexandru POPESCU Citroen Saxo 4:47,597A 1 43,7032:25,7372:21,860

16 54 Constantin MIHAI Citroen C2 VTS 4:48,460E2-1600 44,5662:24,9782:23,482

17 409 Bogdan Andrei 
DUMITRACHE

Citroen C2 VTS 4:48,499A 1 44,6052:23,9702:24,529

18 405 Matei VOICU Peugeot 106 GTI 4:49,469E2-1600 45,5752:24,6182:24,851

19 158 Mircea POPESCU Citroen C2R2 4:53,629A 1 49,7352:26,3722:27,257

20 429 Antal BIRO Suzuki Swift 4:57,791N 1 53,8972:30,1572:27,634

21 503 Andrei MITRE Dacia Sandero 4:59,967N 1 56,0732:29,6232:30,344

22 51 Antonia Ioana TANASIE Renault Clio 5:01,007E2-2000 57,1132:30,7272:30,280

23 68 Laurentiu Constantin 
BAJAN

Dacia Logan 5:01,977E2-2000 58,0832:31,5642:30,413

24 62 Daniel RUSCIUGA Dacia Sandero 5:04,038N 1 1:00,1442:32,3882:31,650

25 676 Radu LUCA Dacia Sandero 5:06,997N 1 1:03,1032:32,8732:34,124

26 35 Ciprian Daniel LUPU Citroen C2 5:18,509A 1 1:14,6152:40,1422:38,367

27 171 Nicolae Gabriel NICULAE Honda Civic 5:35,871E2-1600 1:31,9772:48,6752:47,196

139 Aurelian ALBU Peugeot 206 -E2-3000 -

73 Botond  SZABO Honda Civic  EP3 -A 2 2-2:14,013 2

175 Emil Stefan DUMITRU Peugeot 206 -A 2 -

60 Marc BANCA Renault Clio RS -A 2 -

411 Emanuel NASTASA Ford Puma -E2-2000 -2:44,193

97 Lorand SZOCS Seat Ibiza -E2-3000 -2:25,492

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Diesel

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

97 Lorand SZOCS Seat Ibiza -E2-3000 3.13-2:25,492 2.5 5.63

Director Sportiv

Florin CALANGEA

Listata la : 01/08/20  4:26:57 PM  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
31/07/20 - 01/08/20

Rasnov Doc.Nr. 5.3

Trofeul Rasnov powered by Total

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta TOTAL  2020

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa N1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 1,6 4:38,151N 1 2597.07km/h2:19,2192:18,932 25

2 421 Marius Adrian POPESCU Citroen Saxo VTS 4:46,432N 1 1808,2812:23,1172:23,315 5 23

3 429 Antal BIRO Suzuki Swift 4:57,791N 1 1519,6402:30,1572:27,634 3 18

4 503 Andrei MITRE Dacia Sandero 4:59,967N 1 21,8162:29,6232:30,344

5 62 Daniel RUSCIUGA Dacia Sandero 5:04,038N 1 1225,8872:32,3882:31,650 2 14

6 676 Radu LUCA Dacia Sandero 5:06,997N 1 28,8462:32,8732:34,124

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa N4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 81 Claudiu Nicolae ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 4:17,243N 4 12.5104.96km/h2:06,7562:10,487 3 15.5

41 Emil Csaba VINCZE Mitsubishi Lancer Evo 9 -N 4 1.88-2:29,615 2 3.88

30 Dudu Florin SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo 8 -N 4 3.13-2:04,044 5 8.13

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa A1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 184 Alexandru POPESCU Citroen Saxo 4:47,597A 1 12.593.88km/h2:25,7372:21,860 5 17.5

2 409 Bogdan Andrei 
DUMITRACHE

Citroen C2 VTS 4:48,499A 1 900,9022:23,9702:24,529 3 12

3 158 Mircea POPESCU Citroen C2R2 4:53,629A 1 7.506,0322:26,3722:27,257 2 9.5

4 35 Ciprian Daniel LUPU Citroen C2 5:18,509A 1 630,9122:40,1422:38,367 6

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa A2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 67 Lucian Bogdan 
HARNAGEA

Honda Civic EP3 TypeR 4:34,977A 2 2598.19km/h2:18,4932:16,484 3 28

2 11 Ionut Cosmin ION Citroen DS3 4:39,153A 2 1804,1762:19,4362:19,717 18

175 Emil Stefan DUMITRU Peugeot 206 -A 2 -

73 Botond  SZABO Honda Civic  EP3 -A 2 6.25-2:14,013 5 11.3

60 Marc BANCA Renault Clio RS -A 2 - 2 2

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa A4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 78 Istvan SOOS Mitsubishi Lancer Evo 9 4:03,021A 4 111.1km/h2:01,0682:01,953

2 112 George CRETU Mitsubishi Lancer Evo 8 4:03,722A 4 12.500,7012:00,5142:03,208 5 17.5

3 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lacer Evo 7 4:10,257A 4 907,2362:05,6082:04,649 3 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa E2-SH-1600

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:39,140E2-1600 2596.73km/h2:19,8012:19,339 5 30

2 93 Adrian MANTA Citroen C2 VTS 4:40,470E2-1600 1801,3302:20,2142:20,256 3 21

3 54 Constantin MIHAI Citroen C2 VTS 4:48,460E2-1600 1509,3202:24,9782:23,482 2 17

4 405 Matei VOICU Peugeot 106 GTI 4:49,469E2-1600 1210,3292:24,6182:24,851 12

5 171 Nicolae Gabriel NICULAE Honda Civic 5:35,871E2-1600 1056,7312:48,6752:47,196 10

Director Sportiv

Florin CALANGEA

Listata la : 01/08/20  4:26:58 PM  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
31/07/20 - 01/08/20

Rasnov Doc.Nr. 5.3

Trofeul Rasnov powered by Total

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta TOTAL  2020

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa E2-SH-2000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 110 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:03,894E2-2000 25110.7km/h2:02,3342:01,560 5 30

2 17 Riccardo TARABELLI Renault Clio 4:06,897E2-2000 1803,0032:03,5092:03,388 3 21

3 65 Cosmin GRUBA VW Golf 4:11,026E2-2000 1507,1322:05,7692:05,257 2 17

4 83 Alexandru MITROI VW Golf 4 4:12,339E2-2000 1208,4452:06,3102:06,029 12

5 59 Dragos Mihai DANAILA Mazda RX8 4:36,427E2-2000 1032,5332:19,5772:16,850 10

6 89 Erik Zsolt FAZAKAS Honda Civic Type R 4:37,034E2-2000 833,1402:17,8132:19,221 8

7 51 Antonia Ioana TANASIE Renault Clio 5:01,007E2-2000 657,1132:30,7272:30,280 6

8 68 Laurentiu Constantin 
BAJAN

Dacia Logan 5:01,977E2-2000 458,0832:31,5642:30,413 4

9 57 Mihai ROTARU BMW 320 I E30 5:09,964E2-2000 21:06,0702:34,6662:35,298 2

411 Emanuel NASTASA Ford Puma -E2-2000 0.25-2:44,193 0.25

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa E2-SH-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 122 Costel CASUNEANU Skoda Fabia R5 3:57,892E2-3000 25113.5km/h1:59,1521:58,740 5 30

2 25 Mihai PLESA Honda Civic Type R 4:27,807E2-3000 1829,9152:12,8882:14,919 18

3 26 Aurelian Cosmin 
OPRITOIU

Dacia Logan 4:36,609E2-3000 1538,7172:17,5142:19,095 15

139 Aurelian ALBU Peugeot 206 -E2-3000 - 2 2

43 Gabriel STOIAN BMW E30 M3 -E2-3000 4.5-2:04,307 3 7.5

97 Lorand SZOCS Seat Ibiza -E2-3000 2.5-2:25,492 2.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa E2-SH+3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:53,204E2+3000 25115.78km/h1:56,1941:57,010 5 30

2 79 Paul TURCANU Mitsubishi Lancer Evo 6,5 4:18,161E2+3000 1824,9572:08,3152:09,846 2 20

3 105 Valentin Gheorghe 
DOBRE

Renault Clio Sport 4:30,659E2+3000 1537,4552:15,8492:14,810 15

33 Dan MAGHETIU Nissan GT-R35 -E2+3000 - 3 3

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa A1+B1+C1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1310 5:37,641I3 C1 12.539.98km/h2:48,0302:49,611 2.5 15

2 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 6:31,417I3 C1 953,7763:17,3353:14,082 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa A3+B3+C3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 202 Gunther GRAEF BMW 2002 4:41,629I2 B3 2547.94km/h2:21,6982:19,931 5 30

2 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 Tii 4:57,860I2 B3 1816,2312:30,1312:27,729 3 21

3 290 Petru 
CONSTANTINESCU

Opel Kadett B 5:05,425I2 B3 1523,7962:32,6202:32,805 2 17

4 222 Marius Eftimie 
BALTATEANU

Toyota Celica 5:20,951I3 C3 1239,3222:40,6632:40,288 12

Director Sportiv

Florin CALANGEA

Listata la : 01/08/20  4:26:58 PM  Afisata la ....................
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